регистрация на моторно превозно средство“ за срок от 6 месеца с влязло в сила на 07.03.2024 г.  
Решение  №  805  от  07.03.2024  г.,  постановено  по  адм.  дело  773/2023  г.  по  описа  на 
Административен съд – Стара Загора, както следва :
1. обезщетение за имуществени вреди в размер от 8 600 (осем хиляди и шестстотин) лева, от 
които :
1.1.  700  (седемстотин)  лева  –  разходи за  ползван  специализиран транспорт  за  автомобила  от 
[населено място] до [населено място] 
1.2. 340    (триста и четиридесет) лева – за ползване на охраняем паркинг за автомобила в периода 
22.11.2023 г. – 07.03.2024 г. 
1.3. 7 560 (седем хиляди петстотин и шестдесет) лева за наем на автомобил за периода 20.11.2023 
г. – 25.03.2024 г. 
2. обезщетение за неимуществени вреди за периода 18.11.2023 г. до 07.03.2024 г. в размер на 1 000 

(хиляда) лева, изразяващи се в : 
2.1. негативни психически изживявания – стрес и притеснения поради:

[...]

до претендирания размер от 1000, 00 като неоснователен и недоказан. 

ОТХВЪРЛЯ предявения  иск  от  Д.  Т.  Т.  от  [населено  място],      [улица][жилищен  адрес]  на 
основание чл. 1, ал. 1 от ЗОДОВ срещу Столична дирекция на вътрешните работи за сумата от 9 
182,75 (            ) девет хиляди сто осемдесет и два лева и седемдесет и пет стотинки лева – 
обезщетение за имуществени вреди, от които    700,00  (седемстотин) лева – разходи за ползван 
специализиран транспорт от [населено място] до [населено място],    340    (триста и четиридесет) 
лева – за ползване на охраняем паркинг за автомобила в периода 22.11.2023 г. – 07.03.2024 г., 7 
560  (седем хиляди петстотин и шестдесет)  лева за наем на автомобил за периода 20.11.2023 г. – 
25.03.2024 г. и 582,75 (петстотин осемдесет и два лева и седемдесет и пет стотинки) лева – загубени 
права по внесена първа вноска по договор за застраховка „Автокаско“ и „Злополука на места в 
МПС“ с Б.,  сключен на 03.11.2023 г.,  ведно със законните лихви,  считано от 10.06.2024 г.  до 
окончателното изплащане на обезщетението    като НЕОСНОВАТЕЛЕН и НЕДОКАЗАН.

[...]

(сто и петдесет) лева – за адвокатско възнаграждение, определено съобразно уважената част на 
исковите претенции.

ОСЪЖДА Д. Т. Т. от [населено място],      [улица][жилищен адрес]      да заплати на Столична 
дирекция на вътрешните работи, основание чл. 10, ал. 4 от ЗОДОВ, сумата от 153 (сто петдесет и 
три) лева юрисконсултско възнаграждение за процесуално представителство по адм. д. 5796/2024 
г. по описа на Административен съд – София - град.
Решението може да се обжалва с касационна жалба пред Върховния административен съд в 14-
дневен срок от съобщението на страните.